
Besluit vaststelling subsidieplafond 2026 Nadere regels subsidie vrijwilligers 

in gebiedsprocessen waterschap Brabantse Delta 

  
Het dagelijks bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 

  

gelezen het ambtelijk advies over het vaststellen van subsidieplafonds voor de stimuleringsregeling 

klimaatadaptatie van 28 oktober 2025, nummer 953483; 

  

Gelet op artikel 4:22 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 6 van de Algemene Subsidieverordening 

Waterschap Brabantse Delta 2025, en artikel 15 van de Nadere regels subsidie vrijwilligers in gebieds- 

processen over de vaststelling van het subsidieplafond; 

  

BESLUIT: 

  

Artikel 1   
1. Het subsidieplafond, bedoeld in artikel 15 van de Nadere regels subsidie vrijwilligers in gebiedspro- 

cessen waterschap Brabantse Delta, voor het tijdvak 1 januari 2026 tot en met 31 december 2026 vast 

te stellen op een bedrag van € 8.000. 

2. Overeenkomstig artikel 15 lid 2 van de Nadere regels subsidie vrijwilligers in gebiedsprocessen wa- 

terschap Brabantse Delta wordt het voor subsidie beschikbare bedrag tot het subsidieplafond verdeeld 

op volgorde van ontvangst van de volledige aanvragen. 

  

Artikel 2   
1. Dit besluit wordt aangehaald als ‘Besluit vaststelling subsidieplafond 2026 Nadere regels subsidie 

vrijwilligers in gebiedsprocessen waterschap Brabantse Delta’. 

2. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

  

  

  

  

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 28 oktober 2025, 

  

  

  

  

De dijkgraaf 

B.J.J. Bengevoord 

  

De secretaris-directeur 

dr. A.F.M. Meuleman 

  

  

  

  

  

Nr. 30723 

WATERSCHAPSBLAD 11 december 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta 

Waterschapsblad 2025 nr. 30723 11 december 2025 1 


